МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2015                                                                                                                                         № 60

с. Старая Березовка

О назначении должностного лица
администрации Усть-Чижапского
сельского поселения

       В соответствии с Кодексом Томской области об административных правонарушениях, со статьями 3.13, 3.13.1 Кодекса Томской области об административных правонарушениях, с решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 30.05.2012 № 128 (190) «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях на Золоторёву А.В., специалиста 1 категории администрации  Усть-Чижапского сельского поселения.
1. Назначить Золоторёву А.В., специалиста 1 категории администрации Усть-Чижапского сельского поселения, ответственной за организацию работы по взаимодействию с сотрудниками ГИМС по безопасности людей на водных объектах МЧС России по Томской области.
1. Постановление администрации от 31.03.2008 № 24 «О назначении должностного лица администрации Усть-Чижапского сельского поселения» считать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации                                                                                                   С.М. Голещихин

С постановлением ознакомлена: